





# Jensen & Jensen Fanø ApS

Nybyvej 3 Rindby, 6720 Fanø

CVR-nr. 21 20 28 00

## Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2026

Dirigent:

.....  
Lars-Ole Møller Dahl



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om virksomheden	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10



**Jensen & Jensen Fanø ApS**  
Årsrapport 2025



## Ledelsesberetning



**Oplysninger om virksomheden**

Navn	Jensen & Jensen Fanø ApS
Adresse, postnr. by	Nybyvej 3 Rindby, 6720 Fanø
CVR-nr.	21 20 28 00
Stiftet	24. september 1998
Hjemstedskommune	Fanø
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Lars-Ole Møller Dahl Flemming Jensen Lars Jensen Kim Torkil Andersen Troels Brynaa
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Sydbank Kongensgade 62, 6700 Esbjerg



## Ledelsesberetning



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter drift af tømrer- og snedkervirksomhed.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 1.811.304 kr. mod et overskud på 1.690.777 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 5.039.407 kr.

Ledelsen anser årets resultat samt egenkapitalen for tilfredsstillende.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	<b>Bruttofortjeneste</b>	7.328.281	7.174.925
2	Personaleomkostninger	-4.833.165	-4.840.670
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-231.775	-174.604
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	2.263.341	2.159.651
3	Finansielle indtægter	60.190	36.167
4	Finansielle omkostninger	-100	-27.658
	<b>Resultat før skat</b>	2.323.431	2.168.160
5	Skat af årets resultat	-512.127	-477.383
	<b>Årets resultat</b>	<u>1.811.304</u>	<u>1.690.777</u>

## Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	811.304	690.777
	<u>1.811.304</u>	<u>1.690.777</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	2.905.534	2.986.994
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>304.047</u>	<u>158.417</u>
		<u>3.209.581</u>	<u>3.145.411</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>3.209.581</u>	<u>3.145.411</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>32.000</u>	<u>25.000</u>
		<u>32.000</u>	<u>25.000</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.213.414	806.206
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	67.000	270.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.428.783	1.464.717
	Andre tilgodehavender	181.654	87.836
	Periodeafgrænsningsposter	<u>15.630</u>	<u>25.107</u>
		<u>3.906.481</u>	<u>2.653.866</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>63.408</u>	<u>692.516</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>4.001.889</u>	<u>3.371.382</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>7.211.470</u></u>	<u><u>6.516.793</u></u>

<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	300.000	300.000
Overført resultat	3.739.407	2.928.103
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>5.039.407</u>	<u>4.228.103</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Udskudt skat	2.800	73.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>2.800</u>	<u>73.500</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	150.000	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	511.945	831.757
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.484
Skyldig sambeskatningsbidrag	582.827	495.943
Anden gæld	924.491	851.006
	<u>2.169.263</u>	<u>2.215.190</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>2.169.263</u>	<u>2.215.190</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>7.211.470</u>	<u>6.516.793</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

9 Nærtstående parter



Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskapskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	300.000	2.237.326	1.000.000	3.537.326
Overført via resultatdisponering	0	690.777	1.000.000	1.690.777
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	<b>300.000</b>	<b>2.928.103</b>	<b>1.000.000</b>	<b>4.228.103</b>
Overført via resultatdisponering	0	811.304	1.000.000	1.811.304
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>300.000</b>	<b>3.739.407</b>	<b>1.000.000</b>	<b>5.039.407</b>



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**



**Noter**



kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.470.925	4.473.421
Pensioner	289.570	293.100
Andre omkostninger til social sikring	72.670	74.149
	<u>4.833.165</u>	<u>4.840.670</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>10</u>	<u>10</u>
<b>Finansielle indtægter</b>		

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	58.799	33.196
Andre finansielle indtægter	<u>1.391</u>	<u>2.971</u>
	<u>60.190</u>	<u>36.167</u>

**Finansielle omkostninger**

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder  
Andre finansielle omkostninger

0	158
<u>100</u>	<u>27.500</u>
<u>100</u>	<u>27.658</u>

**Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst  
Årets regulering af udskudt skat

582.827	495.983
<u>-70.700</u>	<u>-18.600</u>
<u>512.127</u>	<u>477.383</u>

**Materielle anlægsaktiver**

<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>I alt</u>
----------------------------	------------------------------------------------	--------------

kr.

Kostpris 1. januar 2025	3.223.141	1.290.086	4.513.227
Årets tilgang	<u>0</u>	<u>295.945</u>	<u>295.945</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>3.223.141</u>	<u>1.586.031</u>	<u>4.809.172</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	236.147	1.131.669	1.367.816
Årets afskrivninger	<u>81.460</u>	<u>150.315</u>	<u>231.775</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>317.607</u>	<u>1.281.984</u>	<u>1.599.591</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><u>2.905.534</u></u>	<u><u>304.047</u></u>	<u><u>3.209.581</u></u>







**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**



kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	918.870	1.764.486
Acontofaktureringer	<u>-1.001.870</u>	<u>-1.524.486</u>
	<u>-83.000</u>	<u>240.000</u>
 der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	67.000	270.000
Igangværende arbejder for fremmed regning (forpligtelser)	<u>-150.000</u>	<u>-30.000</u>
	<u>-83.000</u>	<u>240.000</u>



Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Andre eventualforpligtelser**

Der er stillet arbejds- og finansieringsgarantier gennem pengeinstitut for 23 t.kr. pr. 31. december 2025.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Jensen & Jensen Holding A/S-koncernen. Selskabet hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

**Nærtstående parter**

**Oplysning om koncernregnskaber**

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Jensen & Jensen Holding A/S	Esbjerg	<a href="http://www.cvr.dk">www.cvr.dk</a>